Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
                       Ненецкого автономного округа
               «Средняя школа № 3» г.  Нарьян-Мара

                           Итоговый протокол
 Школьных соревнований по волейболу  среди мальчиков и девочек в  рамках «                           Президентских спортивных игр».

	класс
	Место мальчики
	Место девочки
	Очки
	Итоговое место

	7а
	2
	2
	4
	2

	7б
	1
	1
	2
	1

	
	
	
	
	



                                        Состав команды
	              7а
	             7б

	Ванюта Алексей Романович
	Бабочкин Максим Александрович

	Медведев Владимирович Александрович
	Банин Павел Викторович

	Михайлов Матвей Алексеевич
	Виневский Вадим Игоревич

	Широкий Илья Владимирович
	Козонков Максим Вячеславович

	Галимов Алексей Павлович
	Канев Константин Павлович

	Яхринский Кирилл Романович
	Хозяинов Михаил Александрович

	Истомина Александра Ивановна
	Орос Вероника Евгеньевна

	Гребенкина Янина Максимовна
	Рассохина Евгения Дмитриевна

	Чупрова Алина Геннадьевна
	Габрилева Виктория Андреевна

	
	

	Носова Анастасия Денисовна
	Хозяинова Виталина Юрьевна

	Ветлугина Екатерина Максимовна
	Шарапова Арина Викторовна

	
	

	Данильченко Ульяна Вадимовна
	

	
	Горелова Маримьяна Ивановна

	
	

	
	

	
	

	
	



Главный судья соревнований                                                       Д.З Хантимирова



